

**APPLICATION OF SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY &  
SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY FOR AUTHORITY TO REVISE THEIR  
NATURAL GAS RATES AND IMPLEMENT STORAGE PROPOSALS EFFECTIVE  
JANUARY 1, 2020 IN THE TRIENNIAL COST ALLOCATION PROCEEDING**

**(A.18-07-024)**

**(DATA REQUEST TURN-SEU-02) SoCalGas**

**DATA RECEIVED: 2-6-19**

**THIRD SUPPLEMENTAL DATE RESPONDED: 3-11-19**

---

**QUESTION 19:**

Please provide the source data on the high pressure vs. medium pressure investment in Account 378 on Schmidt-Pines Section 2 Workpaper 17 of 28.

**RESPONSE 19:**

See Attachment #19.

For informational purposes, the Total Investment Account 378 data source is FERC Form 2. Attached is an example of the 2016 cost in the attached 2016 SoCalGas FERC Form 2.pdf, page 208.



2016 SCG FERC  
Form 2 (page 208).pdf

**APPLICATION OF SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY &  
SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY FOR AUTHORITY TO REVISE THEIR  
NATURAL GAS RATES AND IMPLEMENT STORAGE PROPOSALS EFFECTIVE  
JANUARY 1, 2020 IN THE TRIENNIAL COST ALLOCATION PROCEEDING**

**(A.18-07-024)**

**(DATA REQUEST TURN-SEU-02) SoCalGas**

**DATA RECEIVED: 2-6-19**

**THIRD SUPPLEMENTAL DATE RESPONDED: 3-11-19**

---

**QUESTION 27:**

Please provide workpapers containing detailed calculations of SoCalGas's Real Economic Carrying Charges (RECC) and Present Value of Revenue Requirements (PVRR).

**SUPPLEMENTAL RESPONSE 27:**

Pursuant to a discussion with TURN, Applicants provide additional information in the form of worksheets. This supplemental response also contains information related to TURN-03, Q14 (for SDG&E). Please see the attachments for the following accounts, with exception noted.

	SoCalGas (7 files)	SDG&E (5 files)
376 – mains	previously provided	
378 – meas and regulating equip general		
379 – meas and regulating equip Citygate	not used in study	not used in study
380 – services		
381 meters (AMI sub-accounts if exist)	381, 381.05, 381.15	
382 – meter installations		
383 – house regulators		not used in study

Please note account 379 was not used in the studies produced by SoCalGas or SDG&E.